Gmina Jednorozec Jednorozec, dn.03.01.2023 r.
ul. Odrodzenia 14
06-323 Jednorozec

ZIR.271.23.2022

WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie z art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1710) zamawiajacy: Gmina Jednorozec, ul. Odrodzenia 14, 06 — 323
Jednorozec udziela wyjasnien na pytania do specyfikacji warunkéw zamowienia
prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 2 na wykonanie robdt
budowlanych pod nazwa: ,Przebudowa i remont pomieszczen kuchennych
w budynku Zespotu Szkét w Jednorozcu”

Pytanie nr 1

~Prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy ze wzgledu na posadowienie centrali wentylacyjnej na
zewnatrz w miejscu ogdlnodostepnym, Zamawiajacy przewidziat jej zabezpieczenie
(ogrodzenie) przed ingerencjg 0séb postronnych”.

Odpowiedz:

Centrale wentylacyjng zaleca sie odizolowa¢ od przestrzeni ogolnodostepnej poprzez
wykonanie ogrodzenia systemowego wys. z cokotem- 1,8m. Furtka szer. 1,0m otwierana na
zewnatrz, zamykana na klucz.

Wymiary ogrodzenia wynikajg z parametrow centrali i wymaganej przy niej przestrzeni
manewrowej. taczna dtugos$¢ ogrodzenia: 8,5m + 4,5m = 13,0m.

W zataczeniu dodatkowy przedmiar na w/w pozycje, ktdry mozna zataczy¢é samodzielnie do
oferty lub dotgczy¢ do kosztorysu ofertowego na roboty branzy budowlane;j.

Pytanie nr 2

»Prosimy o udostepnienie doktadnej specyfikacji (parametréow) urzadzen z wyposazenia.
Chodzi m.in. o :

. Zmywarka z funkcjg wyparzania - doktadniejsze parametry

. okap przyscienny - doktadniejsze parametry

. lodédwka 55x60x84 - doktadniejsze parametry

. Z jakiego materiatu maja by¢ umywalki do rak (poz. 1 na rys. Az-2 rzut technologia)

. szafka na $rodki czystosci - jakie wymiary
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. szafki dwudzielne ma odziez - jakie wymiary i ile sztuk”.

Odpowiedz

1. Zmywarka z funkcjg wyparzania - doktadniejsze parametry — parametry porownywalne np.
do sprzetu oznaczonego symbolem ZKU.10.30 lub réwnowazne;

2. Okap przyscienny - doktadniejsze parametry — parametry porownywalne np. do sprzetu
oznaczonego symbolem LO 901, LO 901/1 lub réwnowazne;
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3. lodéwka 55x60x84 - dokfadniejsze parametry - parametry poréwnywalne np. z Beko/TSE
1402 lub réwnowazne;

4. W pom. socjalnym - ceramiczna, w pozostatych pomieszczeniach kuchennych - ze stali
nierdzewnej lub ceramiczna;

5. Szafka na $rodki czystosci - jakie wymiary - 180x50x50cm (WxSxG);

6. Szafki dwudzielne ma odziez - jakie wymiary i ile sztuk — szafki 1-drzwiowe o wym.
180x31,5x49cm (WxSXG) - 4szt. lub szafka 4-drzwiowa 180x117x49cm (WXSXG) - 1szt.

Pytanie nr 3
.Prosimy tez o doprecyzowanie czy przy urzadzeniach oznaczonych jako "istniejgce" do
wyceny jest tylko ponowny montaz?”

Odpowiedz
Zgodnie z przedmiarem: demontaz ujety jest w poz.52, montaz w poz. 53.

Zatgcznik: o
Przedmiar dot. ogrodzenia. Krzysztof cipuan pres

Krzysztof Andrzej

Andrzej o5

H Data: 2023.01.03
Iwulski s 50100
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